

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(652009)
Rp. 13,819,999,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.12.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			2,603,336,000	
2376	Pendidikan Kelautan dan Perikanan			2,603,336,000	
2376.RAA	Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]	1.0 Paket, Unit, m2		506,352,000	

2376.RAA.001	Peralatan dan Mesin Pendidikan KP	1.0 Unit		506,352,000	
051	Peralatan dan Mesin Pendidikan KP			506,352,000	U
A	Peralatan Pendidikan			506,352,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			308,352,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- -Pengadaan Perlengkapan Kelas	1.0 Paket	152,094,000	152,094,000	
	- Pengadaan Alat Dramband	1.0 Paket	75,258,000	75,258,000	
	- Pengadaan Meubelair Asrama	1.0 Paket	81,000,000	81,000,000	
532121	Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin			198,000,000	PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perbaikan bus taruna	1.0 Unit	198,000,000	198,000,000	
2376.SAC	Pendidikan Vokasi Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	76.0 Orang		2,096,984,000	

2376.SAC.001	Peserta Pendidikan Vokasi Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	76.0 Orang		2,096,984,000	
052	Pengajaran dan Perkuliahan			1,031,474,000	U
A	Kegiatan Belajar Mengajar SUPM			260,133,000	
521211	Belanja Bahan			19,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Bahan Ujian MID/Semester	4.0 Paket	2,000,000	8,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2.0 Paket	2,000,000	4,000,000	
	- Bahan Try Out	4.0 MP	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan PKL II	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan PKL III	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			26,373,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Bahan Penyelenggaraan Dapur Asrama	1.0 Tahun	10,373,000	10,373,000	
	- Bahan Penyelenggaraan Laboratorium	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
	- Bahan Penyelenggaraan Kelas	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			17,500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	10.0 Paket	1,000,000	10,000,000	
	- Bahan Komputer	10.0 Paket	750,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (652009) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG
ALOKASI Rp. 13,819,999,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Guru Tidak Tetap - Honor Pengawas ANBK	3500.0 OJ 2.0 OK	40,000 250,000	140,500,000 140,000,000 500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Langganan Icon pembelajaran Siswa	12.0 Bulan	3,330,000	39,960,000 39,960,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - 01 Perjalanan Kegiatan Pembahasan TEFA dan Kewirausahaan - 02 Perjalanan Kegiatan Evaluasi Beban Kerja Guru - 03 Perjalanan Kegiatan SIMDIK	2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK	3,000,000 3,000,000 3,000,000	15,000,000 6,000,000 6,000,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Perjalanan Kegiatan Pendidikan	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
B	<i>Praktek Reguler</i>			64,081,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - 01 Bahan Kewirausahaan	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Praktek Reguler Proka NPL - Praktek Reguler Proka TBP - Praktek Reguler Proka TPHP - Bahan juara Kompetisi Kewirausahaan	1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Tahun 1.0 Paket	9,381,000 8,000,000 8,000,000 9,000,000	34,381,000 9,381,000 8,000,000 8,000,000 9,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Narasumber	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Siswa dan Pendamping - Perjalanan Narasumber	2.0 OK 2.0 OK	3,000,000 3,000,000	12,000,000 6,000,000 6,000,000	RM
C	<i>Praktek Kerja Lapang</i>			49,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Survey Praktek Lapang - Perjalanan Supervisi Praktek Lapang - Bantuan Perjalanan Siswa Praktek Lapang II - Bantuan Perjalanan Siswa Praktek Lapang III	3.0 OK 3.0 OK 79.0 OK 79.0 OK	3,000,000 3,000,000 200,000 200,000	49,600,000 9,000,000 9,000,000 15,800,000 15,800,000	RM
D	<i>Praktek Laut</i>			181,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (652009) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG
ALOKASI Rp. 13,819,999,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			130,200,000	RM
	- Dukungan Praktek Laut	12.0 Bulan	6,050,000	72,600,000	
	- Perlengkapan Kapal	20.0 Trip	400,000	8,000,000	
	- Bahan Makan Praktek Laut Crew Kapal Laut	20.0 Trip	400,000	8,000,000	
	- Solar Layar	3500.0 Liter	6,800	23,800,000	
	- Olie Layar	104.0 Liter	40,000	4,160,000	
	- Solar Stasioner	1700.0 liter	6,800	11,560,000	
	- Olie Stasioner	52.0 Liter	40,000	2,080,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,660,000	RM
	- Air Time Fee VMS	1.0 Paket	6,660,000	6,660,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			45,000,000	RM
	- Docking Kapal Latih	30.0 GT	1,500,000	45,000,000	
E	<i>Praktek Teaching Factory</i>			420,000,000	*
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			420,000,000	
	- Tefa Pembesaran Ikan Nila	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	RM
	- Tefa Pembesaran Udang Vanamei Siklus I	1.0 Paket	190,000,000	190,000,000	
	- Tefa Pembesaran Udang Vanamei Siklus II	1.0 Paket	190,000,000	190,000,000	
	- Tefa Diverifikasi hasil Perikanan	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
F	<i>Wisuda diesnatalis dan acara lainnya</i>			55,800,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			45,000,000	
	- 01 Bahan Penyelenggaraan Wisuda	1.0 Paket	45,000,000	45,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	
	- - 01 Tenda Wisuda	20.0 Unit	300,000	6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,800,000	
	- - 01 Narasumber	4.0 OJ	1,200,000	4,800,000	U
053	Sertifikasi Peserta Didik			134,600,000	
A	<i>Sertifikasi Peserta Didik SUPM</i>			134,600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			123,000,000	
	- Uji Kompetensi Peserta Didik	148.0 siswa	250,000	37,000,000	
	- - Sertifikasi HACCP	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	
	- - Sertifikasi CBIB	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	
	- - Sertifikasi ANKAPIN II	30.0 Siswa	1,200,000	36,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (652009) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG
ALOKASI Rp. 13,819,999,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,600,000	RM
	- - Honor Penguji Ankapin II	14.0 OK	400,000	5,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- - Perjalanan Penguji Ankapin II	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
054	Pendidikan Karakter			159,500,000	U
A	<i>Kegiatan Asrama dan Ketrunaan</i>			120,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			120,000,000	RM
	- Pembimbing Kedisiplinan	150.0 OK	200,000	30,000,000	
	- Dukungan Kegiatan asrama dan ketrunaan	10.0 Paket	9,000,000	90,000,000	
B	<i>Kegiatan Ekstra Kurikuler dan Kerohanian</i>			39,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,000,000	RM
	- Kegiatan Ekstra Kurikuler dan Ko Kurikuler	1.0 Tahun	13,000,000	13,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			6,000,000	RM
	- Mengikuti Pertandingan/Lomba	4.0 Paket	1,500,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			16,000,000	RM
	- Pembimbing Ekstrakurikuler 4 ORG x 40 KEG	160.0 OK	50,000	8,000,000	
	- Pembimbing Kerohanian 2 ORG x 80 KEG	160.0 OK	50,000	8,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	
	- Transportasi Lokal	30.0 OK	150,000	4,500,000	U
055	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			717,810,000	
A	<i>Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik SUPM</i>			717,810,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,760,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar	3.0 OP	920,000	2,760,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			248,850,000	
	- 01 Bantuan Uang Makan Siswa di Lokasi PKL II (79 siswa x 120 HR	9480.0 OH	21,000	199,080,000	
	- 01 Bantuan Uang Makan Siswa di Lokasi PKL III (79 siswa x 30 HR)	2370.0 OH	21,000	49,770,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			466,200,000	RM
	- 01 Pengadaan Bahan Makan148 siswa x 150 HR	22200.0 OH	21,000	466,200,000	
057	Peningkatan Kapasitas Pendidik dan Tenaga			21,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(652009)
Rp. 13,819,999,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Kependidikan KP				
	<i>Peningkatan Profesionalisme Pendidik dan Tenaga Kependidikan</i>			21,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			21,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Peningkatan Profesionalisme Pendidik dan Tenaga Kependidikan	7.0 OK	3,000,000	21,000,000	
058	Penjaminan Mutu Kelembagaan Pendidikan KP			32,600,000	U
A	<i>Penjaminan Mutu Pendidikan</i>			18,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,250,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Konsumsi peserta	150.0 OK	25,000	3,750,000	
	- Sertifikat Peserta	100.0 OK	15,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Narasumber	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
B	<i>Standarisasi Lembaga Pendidikan</i>			14,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,750,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	2.0 Keg	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan Dan Penjilidan	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi peserta	150.0 OK	25,000	3,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Belanja Narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,200,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Koordinasi Sertifikasi ISO 9001:2015	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Perjalanan Koordinasi Sertifikasi Akreditasi Sekolah	4.0 OK	150,000	600,000	
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			11,216,663,000	
2378	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			11,216,663,000	
2378.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,097,220,000	

	Lokasi : KAB. TANGGAMUS				
2378.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		56,305,000	
301	Pelayanan Tata Usaha dan Kerumahtanggaan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			56,305,000	U
A	<i>Pelayanan Rumah Tangga</i>			41,305,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (652009) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG
ALOKASI Rp. 13,819,999,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,105,000	RM
	- Penyelenggaraan Ketatausahaan	1.0 Paket	10,105,000	10,105,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			31,200,000	RM
	- Bahan Komputer	12.0 Paket	600,000	7,200,000	
	- ATK	12.0 Paket	2,000,000	24,000,000	RM
B	<u>Pengelolaan Kepegawaian</u>			15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			15,000,000	RM
	- Perjalanan Kegiatan Bimtek Pegawai	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
	- Perjalanan Kegiatan Pengelolaan Kepegawaian	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	RM
2378.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		11,040,915,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			7,413,096,000	U
A	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan</u>			4,340,428,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,750,748,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,357,784,000	2,357,784,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	196,482,000	196,482,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	196,482,000	196,482,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			70,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	60,000	60,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			231,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	198,000,000	198,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,500,000	16,500,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,500,000	16,500,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			83,160,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	71,280,000	71,280,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,940,000	5,940,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,940,000	5,940,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,560,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	6,480,000	6,480,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	540,000	540,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	540,000	540,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(652009)
Rp. 13,819,999,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 Bln	77,880,000 6,490,000 6,490,000	90,860,000 77,880,000 6,490,000 6,490,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	672,000 56,000 56,000	784,000 672,000 56,000 56,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	174,240,000	174,240,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	513,248,000	513,248,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	88,980,000 7,415,000 7,415,000	103,810,000 88,980,000 7,415,000 7,415,000	RM
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Tunjangan Profesi Guru	1.0 THN	384,948,000	384,948,000	RM
B	<u>Tunjangan Kinerja</u>			2,943,108,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Tunjangan Kinerja PNS - Tunjangan Kinerja PNS (ke 13) - Tunjangan Kinerja PNS (ke 14)	1.0 THN 1.0 Bulan 1.0 Bulan	2,522,664,000 210,222,000 210,222,000	2,943,108,000 2,522,664,000 210,222,000 210,222,000	RM
C	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			78,936,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - - Belanja Gaji Pokok PPPK - - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	39,676,000 2,913,000 2,913,000	45,502,000 39,676,000 2,913,000 2,913,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(652009)
Rp. 13,819,999,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	10,000 1,000 1,000	12,000 10,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - - 02 Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	3,834,000 287,000 287,000	4,408,000 3,834,000 287,000 287,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj.Anak PPPK - - 02 Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	1,428,000 119,000 119,000	1,666,000 1,428,000 119,000 119,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	12,600,000 1,050,000 1,050,000	14,700,000 12,600,000 1,050,000 1,050,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 Tahun	3,828,000	3,828,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 Tahun	8,820,000	8,820,000	RM
D	<u>Tunjangan Kinerja PPPK</u>			50,624,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - - 01 Tunjangan Kinerja PPPK - - 02 Tunjangan Kinerja PPPK (ke 13) - - 03 Tunjangan Kinerja PPPK (ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	43,392,000 3,616,000 3,616,000	50,624,000 43,392,000 3,616,000 3,616,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,627,819,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari Hari Perkantoran</i>			670,317,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(652009)
Rp. 13,819,999,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Asuransi Ketenagakerjaan 17 ORG x 12 BLN - Bahan Jamuan Tamu - Keperluan Sehari Hari Perkantoran - Honor Tenaga Medis - Honor Pramubakti 13 ORG x 13 BLN - Honor Satpam 2 ORG x 13 BLN	204.0 OB 1.0 Tahun 56.0 OT 26.0 OB 169.0 OB 26.0 OB	97,400 37,303,000 1,300,000 2,445,000 2,445,000 2,445,000	670,317,000 19,869,000 37,303,000 72,800,000 63,570,000 413,205,000 63,570,000	RM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			636,790,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Langganan Listrik	12.0 Bulan	45,000,000	540,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Langganan Air	12.0 Bulan	6,000,000	72,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Langganan Internet	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	RM
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Jasa pos dan giro	1.0 Tahun	790,000	790,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			1,964,726,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Honor Pokja nonkonstruksi pagu dibawah 1M	3.0 OP	920,000	2,760,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Konsultan Kegiatan Pemeliharaan Gedung	1.0 PAket	15,000,000	15,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Jasa Angkutan Sampah	12.0 Bulan	350,000	4,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(652009)
Rp. 13,819,999,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,574,687,000	RM
	- - 04 Pemeliharaan Lapangan Olahraga	450.0 M2	70,000	31,500,000	
	- Pemeliharaan Perpustakaan	144.0 M2	135,000	19,440,000	
	- - Pemeliharaan Asrama Anadara	320.0 M2	135,000	43,200,000	
	- - 06 Pemeliharaan Asrama Barac	360.0 M2	135,000	48,600,000	
	- - Pemeliharaan Asrama Hippo	930.0 M2	214,000	199,020,000	
	- - Pemeliharaan Asrama Putra 3 dan Putri	1200.0 M2	135,000	162,000,000	
	- - Pemeliharaan Asrama putri baru	500.0 M2	135,000	67,500,000	
	- Bangunan Gedung Pendidikan Permanen	1246.0 M2	135,000	168,210,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Kesiswaan)	90.0 M2	135,000	12,150,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Kantor Utama)	600.0 M2	135,000	81,000,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Bengkel)	160.0 M2	135,000	21,600,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen (Rektorat)	400.0 M2	214,000	85,600,000	
	- Bangunan gedung Laboratorium Permanen (Hatchry Lama)	200.0 M2	135,000	27,000,000	
	- Bangunan gedung Laboratorium Permanen (Hatchry Hias)	90.0 M2	135,000	12,150,000	
	- Bangunan gedung Laboratorium Permanen (Tefa TBP)	1200.0 M2	135,000	162,000,000	
	- Bangunan gedung Laboratorium Permanen (Lab Komputer)	225.0 M2	135,000	30,375,000	
	- Bangunan gedung Laboratorium Permanen (Lab Baru)	96.0 M2	135,000	12,960,000	
	- Bangunan Gedung Pertemuan Permanen	748.0 M2	214,000	160,072,000	
	- Bangunan Gedung Pendidikan dan Latihan(Tefa TPHP)	580.0 M2	135,000	78,300,000	
	- Bangunan Tempat Pendidikan Lainnya	600.0 M2	135,000	81,000,000	
	- Bangunan Gudang tertutup Permanen	240.0 M2	135,000	32,400,000	
	- Tempat peristirahatan permanen	286.0 M2	135,000	38,610,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			207,786,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan TPHP	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	3.0 Unit	34,762,000	104,286,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 6	1.0 Unit	37,000,000	37,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan BST dan Navigasi	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Marching Band dan Alat Kesenian	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan NPL	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan TPL	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan TBP	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- biaya perbaikan kursi	150.0 Unit	50,000	7,500,000	
	- Biaya Perbaikan meja	120.0 Unit	50,000	6,000,000	
	- Biaya Perbaikan lemari	50.0 Unit	80,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (652009) SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG
ALOKASI Rp. 13,819,999,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			80,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan Kampus	800.0 M2	100,000	80,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			80,293,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Air	1.0 Tahun	25,293,000	25,293,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 Tahun	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 Tahun	30,000,000	30,000,000	
D	<u>Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			267,416,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			78,400,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai	112.0 Stell	600,000	67,200,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Satpam	4.0 Stell	1,400,000	5,600,000	
	- - 03 Pengadaan Pakaian Pramubakti	14.0 Stell	400,000	5,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			92,016,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	48.0 OB	486,000	23,328,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12.0 OB	342,000	4,104,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	408,000	4,896,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	- Honor Operator SAIBA	12.0 OB	120,000	1,440,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			72,000,000	RM
	- Penyelenggaraan Asrama Siswa	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
	- Penyelenggaraan Perpustakaan	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			25,000,000	RM
	- Bahan Poliklinik / Obat-obatan Siswa	1.0 Tahun	25,000,000	25,000,000	
E	<u>Penggantian Barang Inventaris</u>			88,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(652009)
Rp. 13,819,999,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA - Pemeliharaan Mesin Rumput 2 Unit x 12 Bulan	64.0 Orang 54.0 Unit 15.0 Unit 25.0 Unit 1.0 Unit 24.0 Bulan	80,000 700,000 600,000 610,000 7,000,000 600,000	88,570,000 5,120,000 37,800,000 9,000,000 15,250,000 7,000,000 14,400,000	RM
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		119,443,000	
2378.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		30,000,000	RM
301	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Pendidikan Kelautan			30,000,000	
A	Pengelolaan Perencanaan Dan Anggaran			30,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Program dan Anggaran - Perjalanan Data dan Informasi/Pameran/Publikasi/Promosi	6.0 OK 4.0 OK	3,000,000 3,000,000	18,000,000 12,000,000	
2378.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		25,000,000	RM
301	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Pendidikan Kelautan dan Perikanan			25,000,000	
A	Pengelolaan Pelayanan Pemantauan dan Evaluasi Pendidikan			25,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Bahan Data dan Informasi/Pameran/Publikasi/Promosi	1.0 Tahun	13,000,000	13,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Kegiatan Monev Pendidikan	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	RM
2378.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		64,443,000	
301	Pelayanan Keuangan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			64,443,000	RM
A	Pengelolaan Keuangan			34,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Administrasi Keuangan ke KPPN - Perjalanan Konsultasi dan Koordinasi Penyelenggaraan Pendidikan	20.0 OK 6.0 OK	650,000 3,500,000	13,000,000 21,000,000	RM
B	Pelaporan Keuangan			18,443,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Bahan Penyusunan Laporan Keuangan	1.0 Paket	1,893,000	1,893,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(12)

(652009)

Rp. 13,819,999,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

SEKOLAH USAHA PERIKANAN MENENGAH KOTA AGUNG LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Kegiatan Laporan SAIBA - Perjalanan Rekonsialisasi Daerah	4.0 OK 7.0 OK	3,000,000 650,000	16,550,000 12,000,000 4,550,000	RM
C	Pelayanan BMN			12,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Perjalanan Kegiatan Laporan SABMN	4.0 OK	3,000,000	12,000,000 12,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

KOTA AGUNG, 21 November 2023



HENRY ISKANDAR MADYANTORO

NIP 197411222003121004